
Boronów, dnia 23.11.2022 r. 

GKiZP.271.21.17.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa zaplecza 

socjalnego gminnego obiektu sportowego przy ulicy Koszęcińskiej w Boronowie”. 
 

 

Otwarcie ofert: 23.11.2022 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 

Konsorcjum firm: 
1. Lider konsorcjum: 

HUCZ SP. Z O. O. SP. K.  
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

2. Partner: 
BAUPROF SP. Z O. O.  
ul. Wolności 30 
42-283 Boronów 

3. Partner: 
BOX HAUS SP. Z O. O. 
ul. Wyspiańskiego 6A 
42-600 Tarnowskie Góry 

10.487.928,83 zł 

2 

 
CZĘSTOBUD SP. Z O. O. 
al. Bohaterów Monte Cassino 40 
42-200 Częstochowa  
 

11.711.001,70 zł 

3 

 
RISER SP. Z O. O. 
ul. Inwalidów Wojennych 8 
43-603 Jaworzno 
 

10.999.080,12 zł 

 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


